
 

 

UCHWAŁA NR XVI/139/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 8 września 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/881/12 Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 31 października 

2012 roku w sprawie podziału Gminy i Miasta Bogatynia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 

Dz.U. 2013.594 z późn.zm.), art.12 § 2 oraz art. 13 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2011, Nr 21 poz.112 z póź.zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/881/12 Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 31 października 2012 roku 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Bogatynia na obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych dokonuje się zmiany granic obwodów wyborczych nr 1 i 3 w sposób 

następujący: 

Nr obwodu Granice obwodu wyborczego Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1  

  

  

Sołectwo Kopaczów 

Sołectwo Białopole 

Świetlica wiejska, ul. Główna 20, 

Kopaczów 

  

  

3  

  

  

  

  

Sołectwo Porajów 

Zespół Szkoły Podstawowej 

i Gimnazjum z Oddziałami 

Integracyjnymi, ul. Górnicza 1C; 

Porajów 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bogatyni: 

D. Bojakowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2015 r.

Poz. 3754


		2015-09-14T13:13:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




